



KOPERASI SERBA USAHA (KSU)

BH : 186/BH/XIII.8/DKUB/X/2015

Kantor : Jl. Cimanuk No 47 Kp Pedes Kelurahan Pataruman Kecamatan
Tarogong Kidul Kabupaten Garut 44151

Faktur

FAKTUR KE : YAYASAN BUMI INTEN SWARGALOKA
 Nomor Faktur : 1250
 Tanggal : 2025-12-09

No.	Uraian	QTY	Satuan	Harga	Jumlah
1	nasi	135	kg	Rp 15.000	Rp 2.025.000
2	telur	95	kg	Rp 30.000	Rp 2.850.000
3	susu	102	dus	Rp 115.000	Rp 11.730.000
4	timun	55	kg	Rp 13.000	Rp 715.000
5	wortel	55	kg	Rp 16.000	Rp 880.000
6	lengkeng	70	kg	Rp 42.000	Rp 2.940.000
7	royko	12	pcs	Rp 12.500	Rp 150.000
8	sasa	4	pcs	Rp 25.000	Rp 100.000
9	garam	24	pcs	Rp 2.500	Rp 60.000
10	minyak	36	liter	Rp 19.000	Rp 684.000
11	bawang putih	4	kg	Rp 37.000	Rp 148.000
12	bawang daun	10	kg	Rp 13.000	Rp 130.000
13	cococrunch	2350	pcs	Rp 1.950	Rp 4.582.500
14	momotaro	2350	pcs	Rp 1.950	Rp 4.582.500
15	jeruk	168	kg	Rp 22.000	Rp 3.696.000
16	bawang goreng	10	kg	Rp 68.000	Rp 680.000
TOTAL					Rp 35.953.000